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Датум:08.06.2022 

1) Податоци за субјектот на инспекцискиот надзор: 

Назив на субјектот на надзор Гимназија „Кирил Пејчиновиќ" 
Седиште/адреса на субјектот Тетово-ул.Браќа Миладинови бр. 134 
Адреса за е-пошта 'gjimnazi ќе@уаһоо.сот 

Телефон 044-333-505 

Матичен број на субјектот 4035224 

Даночен број на субјектот ‚4028945115838 

Број на жиро сметка на субјектот ,769010731590317 

Банка депонент НБРМ 

Одговорно/и лице/а на субјектот: 

Име и презиме "Телефон Е-пошта 

Хатије Азизи 070-558-593 hatijeetemi35@gmail.com 

2) Податоци за инспекцискиот надзор 

Вид на инспекциски надзор 1. РЕДОВЕН (2. ВОНРЕДЕН 3. КОНТРОЛЕН 
Датум на почеток на инспекцискиот надзор 08.06.2022 Време на почеток на „ед 30 

инспекцискиот надзор | 
Датум на завршување на инспекцискиот 08.06.2022 Време на завршување на 1 12.30 
надзор (дд.мм.гггг) „“ Јинопекцискиот надзор 
Назив на објектот-инсталацијата каде се Гимназија „Кирил Пејчиновиќ" 
врши надзорот а аб гд" 41 i 
Главна дејност на објектот-инсталацијата Во канцеларијата на директорот на училиштето 
каде се врши надзорот | . ao" 4 i i 
Адреса на објектот-инсталацијата каде се Тетово:ул.Браќа Миладинови бр. 134 

| врши надзорот ГЕСТ ts І 

3) Инспекцискиот надзор е извршен врз основа на: чы. 2 ë 
| “gj Hd Pi а u 

Член 2,9,19 и 21 од Законот за просветна инспекција („Сл.Весник на Република Северна Македонија" 
6p.52/2005,81/2008, 148/2009,57/2010,51/201 1, 24/2013, 4 37/201 3, 16412013, 41/2014 33/2015,.145/2015 
и 30/2016 64/2018), Годишната програма за работа на ДПИ-Скопје и Зад! олжението бр.09-408/2 од 
25.05.2022 година по доставен допис бр.09-408/1 од. 20.05.2022 година,од Теута Лала од Тетово и 
истата доставена е до ДПИ-Тетово со бр.09-69/1 од 07.06.2022 година а во кој се даваат наводи за 
неправилности при разрешување на директор на СОУ Гимназија "Кирил Пејчиновиќ“, Тетово. 

Инспекцискиот надзор е извршен од Илбер Зенку - Виш држ авен просветен инспектор. 

| 4) Предмет на инспекцискиот надзор: LI м Го нинин 

pë то исти ак 
i ey у





UA ‚ Република Северна Македонија 
Чар " Државен просветен инспекторат а 
ST 1 B)Bo извршувањето на овој инспекциски надзор: Задолжението бр.09-408/2 од 25.02.2022 

година по доставен допис бр.09-408/1 од 20.05.2022 година,од Теута Лала од Тетово. 

1.He ce употребени листи за проверка, поради тоа што инспекцискиот надзор е извршен 
како вонреднен по Задолжение бр.09-408/2 од 25.05.2022 година,на Директорот на 
Државниот просветен инспекторат- Скопје. 

6) За време на извршувањето на инспекцискиот надзор, субјектот на надзор беше претставуван 
од: 

Име и презиме Телефон Е-пошта 
Хатије Азизи 070-558-593 hatijeetemi35@gmail.com 

7) За време на извршувањето на инспекцискиот надзор, присутни беа и следните лица: 

Име и презиме Својство 
1. бат! Меар! ‘samiveapi@gmail.com 

8) Инспекторот кој го изврши инспекцискиот надзор, пред почетокот на надзорот, на 
претставникот на субјектот на надзор му ги презентираа целите и предметот/опфатот на 
инспекцискиот и му ги објаснија правата и обврските на субјектот надзор. 

9) Во инспекцискиот надзор се констатирани следните наоди за утврдена фактичка состојба: 

Од извршениот увид на вонредниот инспекциски надзор и од разговорот со 
директорот на училиштето, како и од разгледаната документација во врска со постапката за 
разрешување на Директор на СОУ Гимназија “Кирил Пејчиновиќ”, Тетово од страна на 

Градоначалникот на општина Тетово се констатира дека: 

Директорот на СОУ Гимназија “Кирил Пејчиновиќ”, Тетово, Теута Лала,по предлогот на 
Училишниот одбор на СОУ Гимназија “Кирил Пејчиновиќ”, Тетово со број 0202-6/5 од 
11.05.2022 година е разрешен пред истекот на мандатот од страна на Градоначалникот на 

општина Тетово со Решение број 15-4770/2 од 12.05.2022 година. знане ннн, 

Разрешениот директор СОУ Гимназија “Кирил Пејчиновиќ“, Тетово, Теута Лала од 
страна на Градоначалникот на општина Тетово е спротивно член-93-б-од Законот за средно 
образование („Службен весник на Република Македонија“ бр.:44/1995, 24/1996, 34/1996, 
35/1997, 82/1999, 29/2002, 40/2003, 42/2003, 67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 30/2007, 
49/2007, 81/2008, 92/2008, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 
100/2012, 24/2013, 41/2014, 116/2014, 135/2044, 10/2015, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 
127/2016, 67/2017, 64/2018 и „Службен весник на. Република Северна Македонија“ бр. 
229/2020). АРТ АХ: 

По неговото разрешување, вршител На должноста директор на СОУ Гимназија “Кирил 
Пејчиновиќ“, Тетово од страна на Градоначалникот на општината Тетово со Решение број 15- 
4470/3 од 12.05.2022 година е именуван Хатије Етеми. И 

Од извршениот вонреден инспекциски надзор се констатира дека при разрешување на 

директор на СОУ Гимназија “Кирил Пејчиновиќ", Тетово, Училишниот одбор не. постапил. 
согласно член 93-6 од Законот за средно образование („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 44/1995, 24/1996, 34/1996, 35/1997, ари it 
67/2004, 55/2005, 113/2005, 35/2006, 30/2007, 49/2007, 81 2008, 92/2008, 33/2010, 116/2010, 
156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/2013, 41/2014, 16/2014, 135/2014, 
10/2015, 98/2015, 145/2015, 30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/2018 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија“ бр. 229/2020):Поради ваквата утврдена фактичка состојба ќе 
се превземат мерки согласно законските прописи. у Su, є 2 ‚
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Tu Државен просветен инспекторат 
РН Се утврдени неправилности во работењето на субјектот на надзор; 

10) Со содржината на овој записник и со утврдената фактичка состојба, е запознаен 
претставникот на субјектот на надзорот, кој НЕМАШЕ забелешки. 

Потпис на претставникот Печат и потпис на Мк 4 
на субјектот на надзор: инспекторот: ѓ| iy | 

Илбер Зенку AMM 
Датум: Со ПДатумово62022/ JLIJIV 
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